



## Rassegna Regionale AICS Pattinaggio Artistico Emilia Romagna

Il Comitato Regionale AICS Emilia Romagna indice ed organizza la

Rassegna Regionale AICS Pattinaggio Artistico Emilia Romagna Gara riservata alle Associazioni Sportive affiliate AICS ed ai loro tesserati.

## Tappa Quattro PROGRAMMA ORARIO

- **DATA**: domenica 28 aprile 2024
- **LUOGO**: Cervia (Ra)
- **IMPIANTO DI GARA**: Palasport Comunale Via Pinarella 66 Cervia (RA) pista mt. 19 x 39 pavimentazione in legno parquet verniciato
- **DIRETTORE ORGANIZZATIVO**: Sig. Claudio Faragona tel 335 5282658 con la collaborazione del Comitato Provinciale AICS di Ravenna
- **ORGANIZZAZIONE TECNICA IN LOCO:** Pattinaggio Cervia Sig. Marco Zocca tel. 327 8665119
- **PROGRAMMA ORARIO**:

## **DOMENICA 28/04**

o Ritrovo ore 8.30, inizio gare ore 9.00 - ordine a seguire:

Gare Promozionali AICS

•	PULCINI PLUS 2015 Femminile	(24)
•	PULCINI PLUS 2016 Femminile	(20)
•	PRIMI PASSI PLUS Femminile	(12)
•	PRIMI PASSI PLUS 2019 Femminile	(1)
•	PRIMI PASSI MASTER Masch. / Femm.	(1 + 3)

al termine premiazione (12.40)

o Ritrovo ore 14.30, inizio gare ore 15.00 - ordine a seguire:

Gare Promozionali AICS

TE PTOTTIOZIOTIAII AICS	
PRIMI PASSI BASIC Masch. / Femm.	(2 + 21)
RAGAZZI MASTER Maschile	(1)
PRINCIPIANTI MASTER Maschile	(2)
PRINCIPIANTI MASTER 2014 Femminile	(10)
re AICS a Livelli di Difficoltà	

Gar

**JUNIOR BASIC Gr.0 Femminile** (1) JUNIOR BASIC Gr.1 Femminile
JUNIOR BASIC Gr.2 Femminile
(8)
al termine premiazione (18.40)

 TASSA ISCRIZIONE: € 12,00 ad atleta da versare a mezzo bonifico bancario a Comitato Regionale AICS Emilia Romagna - Bologna BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: IT 30 B 03069 09606 100000156819

• **SERVIZIO MEDICO**: a cura dell'Organizzazione

- **GIURIA**; nominata con la collaborazione competente Organo Federale C.U.G. FISR e con Giudici di Gara AICS
- Consegna Programmi Musicali di gara: i programmi musicali (contrassegnati da nome e cognome e categoria di appartenenza) dovranno essere inviati in formato mp3 alla mail: pattinaggio.cervia@gmail.com entro il giorno 22 aprile 2024
- PROVE PISTA UFFICIALI: Tempo del programma di gara + 2 MINUTI

Per le gare sono in vigore le norme del Regolamento Pattinaggio Artistico AICS 2024 ed in carenza le norme FISR.

Bologna 9 marzo 2024

La Presidente ( Viviana Neri )

per approvazione Commissione Nazionale Pattinaggio Artistico AICS Il Coordinatore Claudio Faragona